

ZÁKAZKA:			PROJEKTANT:	
KUCHYŇA, LETISKO - REKONŠTRUKCIA PREVÁDZKOVÝCH PLÔCH			 DAQE Slovakia s.r.o. Univerzitná 25, 010 08 Žilina +421 908 047 197 pitonak@daqe.sk	
PRÍLOHA:			ČÍSLO ZÁKAZKY:	19-023L
INVESTIČNÉ NÁKLADY			DÁTUM:	07/2019
INVESTOR: MO SR, Úrad pre investície a akvizície, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava				
KRAJ: Bratislavský	OKRES: Malacky	K.Ú.: Bažantica	STUPEŇ:	DSZ
MANAŽÉR PROJEKTU:		ZODPOVEDNÝ PROJEKTANT:	MIERKA:	-
ING. MARTIN PITOŇÁK, PhD.		ING. LUKÁŠ ROLKO	FORMÁT:	A4
VYPRACOVAL:		KONTROLOVAL:	ČÍSLO PRÍLOHY:	SÚPRAVA:
KOLEKTÍV		ING. LUKÁŠ ROLKO	-	

Rozpočet verejnej práce: Kuchyňa, letisko - rekonštrukcia prevádzkových plôch

b) Stavebné objekty

Por.č.	Klasifikácia stavieb	Slovník obstarávania	Číslo a názov stavby				Cena stavby v €		Pilotná technológia
	KS	CPV	Názov kódu CPV	Merná jednotka	Množstvo merných jednotiek	Jednotková cena mer. jed. v €	Celková cena podľa CPV v €		
1	2111		D 00 - Všeobecné položky				50 000,00		
		45.00.00	Všeobecné položky v procese obstarávania stavieb	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00	za riadenie staveniska, geodetické zabezpečenie, skúšky, BOZP	
2	2111		D 01 - Prevádzková plocha				3 561 899,88		
		45.11.24	Výkopové práce	m ³	32 043,00	37,51	1 201 932,93	výkopy, zásypy, úprava pláne, búracie práce, terénne úpravy	
		45.11.25	Presun zemín	m ³	32 043,00	19,22	615 866,46	odvozy, prehodena	
		45.23.32	Práce na vrchnej stavbe diaľnic, ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk	m ²	32 043,00	38,55	1 235 257,65	konštrukcia vozovky plochy, značenie, odvodňovacie zariadenia	
		45.26.22	Základové práce a vŕtanie vodných studní	m ²	32 043,00	15,88	508 842,84	sánacia podložia, zlepšovanie zemín	
3	2223		D 02 - Dažďová kanalizácia				327 156,19		
		45.11.24	Výkopové práce	m ³	3 076,00	14,58	44 848,08	výkopy, obsypy, zásypy	
		45.11.25	Presun zemín	m ³	3 073,00	21,55	66 223,15	odvoz	
		45.22.38	Kompletovanie a montáž prefabrikovaných konštrukcií	m ³	884,00	244,44	216 084,96	montáž kanalizačného systému, vsakov, nádrže, materiály + dodávka,	
4	2224		D 03 - Verejné osvetlenie				229 593,65		
		45.23.14	Stavebné práce na stavbe elektrických vedení	m	815,00	281,71	229 593,65	elektrické rozvody, svietidla, montáže, revízie	

Spolu bez DPH	4 168 649,72 €
DPH 20%	833 729,94 €
Spolu s DPH	5 002 379,66 €